[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 153/2018

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

	CONTRATADO:
	ADRIANO LUIZ ZAMPRONIO EIRELI

	OBJETO:
	Tem por objeto a aquisição de sacos recicláveis para a coleta de lixo e aquisição de contêineres, a fim de atender ao Convênio n° 03/2018/FRBL, que entre si celebram o Fundo para Reconstituição de Bens Lesados (FRBL) e a Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco (SC) para realização do projeto “Ampliação do Programa Castellense de Coleta Seletiva de Lixo”

	VALOR:
	O preço total ajustado para o fornecimento dos materiais é de R$ 58.090,00 (Cinquenta e oito mil e noventa reais), valor este que o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela aquisição dos materiais.

	FISCAL DO CONTRATO
	[bookmark: _GoBack]Fica nomeada pela portaria Nº P/0340/2018 de 12 de setembro de 2018 a servidora municipal Sra. Priscila Cassiano de Almeida, para fiscalização do contrato

	VIGÊNCIA:
	31/12/2018

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png